

1	2	Виконання на звітний період (січень-грудень з нарастаючим підсумком з початку року)									Недовикорис- тано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано профінансувати за 12 місяців 2016 року	виконано	%	заплановано за 12 місяців 2016 року	виконано	%	заплановано за 12 місяців 2016 року	виконано	%	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
	Північна ЕС	38 177,00	11 322,43		3 408	179	5,25%	0	0		-26 854,57
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>408,00</i>	<i>345,90</i>								
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>37 769,00</i>	<i>10 976,53</i>								
	Апарат НЕК "Укренерго"	231 285,00	105 973,14		124 976	210 035	168,06%	670 372	0		-125 311,86
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>	<i>29 789,00</i>	<i>24 233,73</i>	<i>81,35%</i>							<i>-5 555,27</i>
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>	<i>201 496,00</i>	<i>81 739,41</i>								<i>-119 756,59</i>
	Вінницяелектротехнологія	0,00	0,00	0,00%	0	0	0,00%	0	0		0,00
	<i>невикористані кошти 2015 року</i>										
	<i>кошти тарифу 2016 року (прибуток)</i>										
	Кредитні кошти ЄБРР та ЄІБ всього, у т.ч.	3 066 527,00	2 774 407,87	90,47%	1 269 200	2 893 929	228,01%	3 250 000	0		-292 119,13
	Південна ЕС	2 053 288,00	2 276 449,41	110,87%	1 090 000	2 704 690	248,14%				223 161,41
	Центральна ЕС	375 610,00	199 294,10	53,06%	49 200	22 544	45,82%				-176 315,90
	Апарат НЕК "Укренерго"	637 629,00	298 664,36	46,84%	130 000	166 695	128,23%	3 250 000			-338 964,64
	Грантові кошти ЄБРР всього, у т.ч.	0,00	0,00	0,00%	10 000	20 332	203,32%	776	0		0,00
	Південна ЕС			0,00%	10 000	10 805	108,05%				0,00
	Центральна ЕС					9 527	0,00%				0,00
	Апарат НЕК "Укренерго"							776			
	Кошти загального фонду державного бюджету	0,00	0,00	0,00%	0	0	0,00%	36 538	0		0,00
	Південна ЕС			0,00%			0,00%				0,00
	Апарат НЕК "Укренерго"			0,00%			0,00%	36 538			0,00
	Всього за рахунок всіх джерел фінансування	4 071 120,00	3 192 774,29	78,42%	1 688 887	3 357 724	198,81%	4 403 292,00	5 353,00		-878 345,71